
5. Annisa Azzahra (4817)
turnitin

by agritepa@unived.ac.id 1

Submission date: 15-Jun-2024 05:42AM (UTC-0400)
Submission ID: 2402904096
File name: 5._Annisa_Azzahra_4817_ok.docx (70.93K)
Word count: 2311
Character count: 14899



1

1

1

2

2

2

2

2

6



1

13



1

1

4

5

7

8

9



1

3

12



1

1

14



1

2

10

11



1

1



1

15



1

1





20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 9%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7

5. Annisa Azzahra (4817) turnitin
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.unived.ac.id
Internet Source

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source

Rafika Tania, Sudarma Widjaya, Ani Suryani.
"USAHATANI, PENDAPATAN DAN
KESEJAHTERAAN PETANI KOPI DI LAMPUNG
BARAT", Jurnal Ilmu-Ilmu Agribisnis, 2019
Publication

jurnal.unsur.ac.id
Internet Source

Indri Veronika Pelealu, Jenny Baroleh, Sherly
G. Jocom. "Analisis Pendapatan Usahatani
Tomat Apel Di Desa Tonsewer Selatan
Kecamatan Tompaso Barat Kabupaten
Minahasa", AGRI-SOSIOEKONOMI, 2023
Publication

apps.spmb.unsoed.ac.id
Internet Source

ojs.stiperkutim.ac.id



1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

Internet Source

Jenifer Kapriati Sondakh, Sherly Gladys Jocom,
Mex Frans Lodwyk Sondakh. "Analisis
Pendapatan Petani Jagung Pemelihara Kuda
Di Desa Pinabetengan Kecamatan Tompaso
Barat Kabupaten Minahasa", AGRI-
SOSIOEKONOMI, 2023
Publication

repository.ub.ac.id
Internet Source

Ulfira Ashari. "Analisis Pendapatan dan
Kelayakan Usahatani Jagung di Kecamatan
Patilanggio Kabupaten Pohuwato Provinsi
Gorontalo", Prosiding Seminar Nasional
Pembangunan dan Pendidikan Vokasi
Pertanian, 2020
Publication

media.neliti.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Angely Brigitha Gumalang, Tommy Ferdy
Lolowang, Melsje Jelly Memah. "Strategi
Pengembangan Wisata Hutan Mangrove di
Desa Budo Kecamatan Wori Kabupaten



14 1%

15 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Minahasa Utara", AGRI-SOSIOEKONOMI,
2023
Publication

jurnal.adpertisi.or.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source



5. Annisa Azzahra (4817) turnitin
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


